
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.43.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.40.2019 z dnia 29 marca 
2019 r., zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 r. dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki:

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka - Nowiny;

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce - 
Nowinach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sitkówce - Nowinach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 29 marca 2019 roku.

Id: 8DD2F352-F003-414B-B302-FFC6A109AA7A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

854

85415

2030

26 516,00Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 516,00

26 516,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 26 516,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj

Treść Kwota

Plan dochodów

SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.43.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Id: 8DD2F352-F003-414B-B302-FFC6A109AA7A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

854 26 516,00

85415 26 516,00

3260 26 516,00

26 516,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Inne formy pomocy dla uczniów

Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.43.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Id: 8DD2F352-F003-414B-B302-FFC6A109AA7A. Podpisany Strona 1




